Государственное бюджетное
учреждение культуры К У Р Г А Н С К А Я

«Курганская областная „ БИБЛИОТЕКА
У Н И В Е Р С А Л Ь Н А Я I I и м е н и м ц 1 Л Г Л О А

универсальная научная библиотека Н А У Ч Н А Я А . П . П Л и О н
им. А.К. Югова»
Россия, 640651, г. Курган,
ул. Комсомольская, 30
тел. (352-22)46-67-63, факс/тел. 46-62-73
Е - таП: коипЬ@уап<Дех.ги
УАУУУ.коипЬ.кигаапоЫ.ги

ПРИКАЗ N 186

ОТ "10"октября 2017 г.

В целях принятия мер по противодействию коррупции,
Приказываю:

1. Назначение работников - родственников директора ГБУК «КОУНБ им. А.К.
Югова» на руководящие должности осуществлять только при наличии
положительного решения рабочей группы по противодействию коррупции
Управления культуры Курганской области и утверждения рабочей группы по
противодействию коррупции ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова».

2. Назначение премиальных выплат вышеуказанным работникам
осуществлять после согласования с рабочей группой по противодействию
коррупции Управления культуры Курганской области и утверждения рабочей
группы по противодействию коррупции ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова».

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по административно-хозяйственной работе Немчикова А.В. и И.о.
главного бухгалтера Зорину А.Г.

Директор ГБУК «КОУНБ им. А. К. Югова»^] ^ ^ О.А. Филимонова

Ознакомлены: / г/<Р ?\М 7М/ОС